
BEJAMIN MIXTO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 DANIEL PÉREZ BALTASAR 3440 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 26/02/2015 BEN (2015-16) M
2 SOW FERNANDEZ OMAR 3893 S.D. CORRECAMINOS 12/03/2015 BEN (2015-16) M
3 HARO LOPEZ, ANDRES 3209 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/12/2015 BEN (2015-16) M
4 ESCUDER MINGUEZ GONZALO 3450 C.D.3FDCV VALENCIA 01/09/2015 BEN (2015-16) M
6 LECIC, MILA 3357 VALENCIA C.A. 18/11/2015 BEN (2015-16) F
7 FASSINA, FILIPPO 3346 VALENCIA C.A. 03/02/2015 BEN (2015-16) M
8 ALBA ROIG ASENSI 3416 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 08/06/2015 BEN (2015-16) F
9 HERNÁNDEZ CASTILLO, OLIVER 3225 CA SPRINT MONCADA 24/09/2016 BEN (2015-16) M

10 OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU3374 VALENCIA C.A. 19/02/2015 BEN (2015-16) F
11 POZO PETCKEBICIVUTE, DANIEL 3005 EMID VALENCIA 20/04/2016 BEN (2015-16) M
12 PÉREZ-MAYOR CORECERO, ADRIÁN 3378 VALENCIA C.A. 11/04/2015 BEN (2015-16) M
13 RODRIGO COLOMER, AZALEA 3382 VALENCIA C.A. 11/11/2015 BEN (2015-16) F
14 TERMENS, KIDDUS 4300 EMID VALENCIA 19/10/2016 BEN (2015-16) M
15 MARTINEZ  SERVER DANIEL 3981 C.D.3FDCV VALENCIA 02/10/2015 BEN (2015-16) M
16 ESCUDER SOLER ALICIA 3451 C.D.3FDCV VALENCIA 12/05/2015 BEN (2015-16) F
17 SANCHÍS MOSCARDÓ, ÁNGELA 3389 VALENCIA C.A. 05/12/2015 BEN (2015-16) F
18 GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 3002 EMID VALENCIA 29/09/2016 BEN (2015-16) F
19 FITO NAVARRO, CLARA 3236 CA SPRINT MONCADA 04/08/2015 BEN (2015-16) F
20 FONTANA, GIULIO 3347 VALENCIA C.A. 26/06/2015 BEN (2015-16) M
21 CUELLAR MARIANA, RODRIGO 4257 VALENCIA C.A. 14/06/2015 BEN (2015-16) M
22 PEREZ GIL, MARIO 4240 EMID VALENCIA 28/10/2015 BEN (2015-16) M
23 BLASCO OUFARKHA, MARWÁN 4226 EMID VALENCIA 25/12/2016 BEN (2015-16) M
24 ESCUDER SOLER LUCAS 3447 C.D.3FDCV VALENCIA 30/09/2016 BEN (2015-16) M
25 BONED GARRIDO, GONZALO 3997 C.A. POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 BEN (2015-16) M
26 CAMPOS LODOÑO, MATHIAS 4209 CLUB ATLETISMO FANT CAMI 03/01/2015 BEN (2015-16) M
27 BORDAGARAY, MANUELA 3326 VALENCIA C.A. 23/01/2015 BEN (2015-16) F
28 COLLADO ALBORCH, MARTINA 3336 VALENCIA C.A. 26/11/2016 BEN (2015-16) F
29 HAMITOUCHE YAHIA-CHERIF, IDRIS 3003 EMID VALENCIA 18/05/2016 BEN (2015-16) F
30 RAGA BUIL MARIA 3983 C.D.3FDCV VALENCIA 05/08/2016 BEN (2015-16) F
31 ROMERO RAMÓN, HUGO 3220 CA SPRINT MONCADA 23/08/2016 BEN (2015-16) M
32 CUÑAT DRAGAN, NICOLAS 3244 CA SPRINT MONCADA 20/08/2015 BEN (2015-16) M
33 INES SANFELIX CODINA 3441 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 14/01/2015 BEN (2015-16) F
34 BARBER FERRER, IZAN 3238 CA SPRINT MONCADA 08/01/2015 BEN (2015-16) M
35 SOLA SAIZ, MARTA 3247 CA SPRINT MONCADA 17/02/2015 BEN (2015-16) F
36 OSUNA ALFONSO, DANTE 4239 EMID VALENCIA 29/06/2016 BEN (2015-16) M
37 CHARDÍ PÉREZ, CARLES 3333 VALENCIA C.A. 10/05/2016 BEN (2015-16) M
38 CARRIÓN GASCÓ, TONI 3331 VALENCIA C.A. 03/11/2015 BEN (2015-16) M
39 ANTON VILAR, LUCAS 4250 VALENCIA C.A. 20/10/2016 BEN (2015-16) M
40 EMMA HANS CASTELLS 3415 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 06/05/2015 BEN (2015-16) F
41 EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 3606 VALENCIA C.A. 26/06/2016 BEN (2015-16) F
42 RUIZ IBÁÑEZ, PABLO 3385 VALENCIA C.A. 08/07/2015 BEN (2015-16) M
43 FALLA MONTES, SALOMÉ 3345 VALENCIA C.A. 03/12/2015 BEN (2015-16) F
44 MAGRANER NUÑEZ, MARCOS 3991 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/03/2015 BEN (2015-16) M
45 BOLÓN LAZAREK, PAULA 3324 VALENCIA C.A. 01/06/2015 BEN (2015-16) F
46 DE LA PUENTE VARELA, MARTÍN 3341 VALENCIA C.A. 27/01/2016 BEN (2015-16) M
47 ALONSO IBOR ROCIO 3449 C.D.3FDCV VALENCIA 10/11/2015 BEN (2015-16) M
48 MOIA TORNERO MILENA 3887 S.D. CORRECAMINOS 11/05/2015 BEN (2015-16) F
49 TORMO MAI, TEO 3395 VALENCIA C.A. 12/05/2015 BEN (2015-16) M
50 CLIMEENT GONZALEZ RAFAEL 3891 S.D. CORRECAMINOS 08/12/2015 BEN (2015-16) M
51 SOFIA VOLOSHANIVSKA 3435 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 12/10/2016 BEN (2015-16) F
52 SARMIENTO MANSERGAS, CANDELA 4244 EMID VALENCIA 23/08/2016 BEN (2015-16) F
53 BENTAHAR LOPEZ, JAMILA 3108 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/01/2015 BEN (2015-16) F
54 OCHOA LOPEZ, LEYRE 4210 CLUB ATLETISMO FENT CAMI 06/08/2015 BEN (2015-16) F
55 IGLESIAS GARCIA, MARTINA 4254 VALENCIA C.A. 22/09/2015 BEN (2015-16) F
56 ALEIXANDRE TINOCO, XISCA 3117 C.A. POBLATS MARITIMS 16/12/2015 BEN (2015-16) F
57 CASTILLO ENGUIX, JOSE 4215 C. A. L'ELIANA 07/08/2016 BEN (2015-16) M
58 CASTELLÓ SOLER, PAULA 4067 CLUB ATLETISMO FENT CAMI 30/04/2015 BEN (2015-16) F
59 PEÑA SEGOVIA, SOFÍA 3214 C.A.POBLATS MARITIMS 29/10/2016 BEN (2015-16) F
60 NAVARRO, CERVER, PATRICIA 3370 VALENCIA C.A. 20/08/2016 BEN (2015-16) F
61 JOVER BOUCHOU, LINA 3208 C.A. POBLATS MARÍTIMS 11/10/2015 BEN (2015-16) F
62 CAVERO GARCIA, VERA 3990 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/06/2016 BEN (2015-16) F
63 BAUTISTA BENES, LOLA 3211 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/02/2016 BEN (2015-16) F
64 MOIATORNERO LUNA 3888 S.D. CORRECAMINOS 11/05/2015 BEN (2015-16) F
65 ARMESTO MANCHEGO, BLANCA 3318 VALENCIA C.A. 06/10/2015 BEN (2015-16) F
66 SEKERIN, SILVESTR 3390 VALENCIA C.A. 16/02/2015 BEN (2015-16) M
67 RUIZ PELEGRI, DIEGO 3213 C.A. POBLATS MARITIMS 17/08/2016 BEN (2015-16) M
68 BORDAGARAY, JUANA 3325 VALENCIA C.A. 03/06/2016 BEN (2015-16) F
69 CANTO TOLEDO, SARA 4214 C. A. L'ELIANA 15/08/2016 BEN (2015-16) F
70 HOYO CAMPOS MATILDE ASUNCIÓN 3894 S.D. CORRECAMINOS 13/04/2015 BEN (2015-16) F
71 ALVAREZ MARTINEZ MARIO 3886 S.D. CORRECAMINOS 14/10/2016 BEN (2015-16) M
72 DE LA PUENTE VARELA, AYLA 3340 VALENCIA C.A. 27/01/2016 BEN (2015-16) F
73 ORTIZ WISS, VALERIA 4218 C. A. L'ELIANA 23/04/2016 BEN (2015-16) F
74 RODRIGO VAZQUEZ, PAU 3006 EMID VALENCIA 05/02/2016 BEN (2015-16) M
75 PERTEGAS VAELLO, LIAM 3116 C.A. POBLATS MARITIMS 21/10/2015 BEN (2015-16) M
76 CALVO LLANA, PABLO 4030 VALENCIA C.A. 19/03/2016 BEN (2015-16) M
77 ESCRIVA GARCIA, MARTA 4216 C. A. L'ELIANA 20/07/2016 BEN (2015-16) F
78 RUBIO MONTESINOS, DANIA 4219 C. A. L'ELIANA 30/08/2016 BEN (2015-16) F
79 GARCIA TOLEDO PABLO 3892 S.D. CORRECAMINOS 21/01/2015 BEN (2015-16) M
80 GUTIERREZ SANFRANCISCO, MARINA 3221 CA SPRINT MONCADA 02/05/2016 BEN (2015-16) F
81 PASCULA MUÑOZ, RAFA 3111 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/02/2015 BEN (2015-16) M
82 LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 3358 VALENCIA C.A. 27/07/2015 BEN (2015-16) F
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83 PEREZ PAULE, PAU 4220 C. A. L'ELIANA 11/12/2016 BEN (2015-16) M
84 MARIA OLIVER TORTAJADA 3438 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 10/02/2016 BEN (2015-16) F
85 ALVAREZ GALLARDO, JULIAN 4213 C. A. L'ELIANA 13/06/2016 BEN (2015-16) M
86 GARCIA VICENTE ELENA 3883 S.D. CORRECAMINOS 07/05/2016 BEN (2015-16) F
87 MANSERGAS ISLAM, LEO 4230 EMID VALENCIA 27/01/2016 BEN (2015-16) M
88 KOROLEVA, MILA 3356 VALENCIA C.A. 08/09/2016 BEN (2015-16) F
89 DEVROYE SERMON, CLEO 3227 CA SPRINT MONCADA 08/07/2016 BEN (2015-16) F
90 SANCHEZ PEREZ JORGE 3885 S.D. CORRECAMINOS 25/11/2016 BEN (2015-16) M
91 LEDIAEV, MIKHAIL 4190 VALENCIA C.A. 07/11/2016 BEN (2015-16) M
92 MURCIA IKEHIRA, LEIA 3369 VALENCIA C.A. 08/10/2016 BEN (2015-16) F
93 BARRA GONZÁLEZ, ALICIA 3321 VALENCIA C.A. 16/08/2016 BEN (2015-16) F
94 ESCRIVA GARCIA, PAULA 4217 C. A. L'ELIANA 20/07/2016 BEN (2015-16) F
95 ESCALONA FIGUEROA, SOFIA 3342 VALENCIA C.A. 20/01/2016 BEN (2015-16) F
96 AFIRI SABRI, SARA 3994 C.A. POBLATS MARITIMS 06/05/2016 BEN (2015-16) F
97 GARCÍA SANZ, JOSE M. 3349 VALENCIA C.A. 24/08/2016 BEN (2015-16) M

ALEVIN MIXTO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 ESCUDER SOLER ALVARO 3455 C.D.3FDCV VALENCIA 30/08/2013 ALE (2013-14) M
2 AMAZEME GOODLUZK.C 3897 S.D. CORRECAMINOS 04/06/2013 ALE (2013-14) M
3 ROMERO  CATALÁ  JORGE 3977 C.D.3FDCV VALENCIA 03/06/2013 ALE (2013-14) M
4 GALLEGO MORAGAS, GONZALO 3498 VALENCIA C.A. 07/02/2014 ALE (2013-14) M
5 ZANNI  GALVEZ CLAUDIA 3454 C.D.3FDCV VALENCIA 21/02/2014 ALE (2013-14) F
6 BRAVO MORAN, VICENT 3229 CA SPRINT MONCADA 20/07/2014 ALE (2013-14) M
7 MORENO PALOP, TEO 3520 VALENCIA C.A. 12/08/2014 ALE (2013-14) M
8 VOLOSHANIVSKA, KARINA 3426 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 11/10/2013 ALE (2013-14) F
9 DE VITORIA BERTOLÍN, ROMÁN 3496 VALENCIA C.A. 21/03/2014 ALE (2013-14) M

10 MARTINEZ MARTI, NIEVES 3228 CA SPRINT MONCADA 06/08/2014 ALE (2013-14) F
11 ORTEGA GALLARDO, FRAN 3201 C.A. POBLATS MARITIMS 10/08/2014 ALE (2013-14) M
12 POZO PETCKEBICIVUTE, LUCAS 3024 EMID VALENCIA 04/09/2014 ALE (2013-14) M
13 HERNÁNDEZ CORRECHER, NICOLÁS 3513 VALENCIA C.A. 21/12/2014 ALE (2013-14) M
14 OREO MARTINEZ, MARIO 3912 S.D. CORRECAMINOS 27/03/2014 ALE (2013-14) M
15 NEDING, VENDELA 3199 C.A. POBLATS MARITIMS 25/05/2014 ALE (2013-14) F
16 MINUESA PASCUAL, ADRIAN 3230 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 ALE (2013-14) M
17 ESTEVE URIOS ALBA 3914 S.D. CORRECAMINOS 11/09/2014 ALE (2013-14) F
18 GIL BADA NICOLAS 3910 S.D. CORRECAMINOS 20/02/2014 ALE (2013-14) M
19 ESCUDER MINGUEZ GEMA 3456 C.D.3FDCV VALENCIA 21/06/2013 ALE (2013-14) F
20 HERRERO GANDIA, BLANCA 3233 CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 ALE (2013-14) F
21 OJEDA MAHIQUES, HÉCTOR 3502 VALENCIA C.A. 11/06/2014 ALE (2013-14) M
22 MINUESA PASCUAL, JORGE 3231 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 ALE (2013-14) M
22 CASTELLANOS MOYA, DARIO 4063 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 16/01/2014 ALE (2013-14) M
23 GARCIA MARTINEZ, CELIA 3414 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 28/06/2014 ALE (2013-14) F
24 BA ROKHAYA 3235 CA SPRINT MONCADA 28/05/2014 ALE (2013-14) F
25 LUCAS RODRIGUEZ, EMILIO 4034 VALENCIA C.A. 11/09/2014 ALE (2013-14) M
26 GARCIA TORRES,IKER 4054 FENT CAMI 11/07/2013 ALE (2013-14) M
27 HERRERO GANDIA, CLAUDIA 3232 CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 ALE (2013-14) F
28 HERRERO BENEYTO, MAITANE 3017 EMID VALENCIA 18/05/2014 ALE (2013-14) F
29 LARA BULEO,  ZOE 4208 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 29/09/2013 ALE (2013-14) F
30 PALOMO,PICAZO,SOFIA 4057 FENT CAMI 19/11/2013 ALE (2013-14) F
31 GUTIERREZ,JIMENEZ,VICTORIA 4051 FENT CAMI 14/01/2013 ALE (2013-14) F
32 OLMEDILLA,SANCHEZ,LUCIA 4052 FENT CAMI 03/04/2013 ALE (2013-14) F
33 DE SAN MIGUEL ESTESO, RUS AMPARO 4053 FENT CAMI 11/06/2013 ALE (2013-14) F
34 VIDAL RAMÍREZ, NOA 3443 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 23/11/2013 ALE (2013-14) F
35 BONO GRAU SONSOLES 3980 C.D.3FDCV VALENCIA 18/01/2014 ALE (2013-14) F
36 TORMO MADRID, EMMA 3198 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/05/2014 ALE (2013-14) F
37 COSTA JORDAN, ALEXIA 3103 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/05/2014 ALE (2013-14) F
38 MARTÍNEZ BÁGUENA, ALEJANDRA 3515 VALENCIA C.A. 06/04/2014 ALE (2013-14) F
39 MARIN HERRERO, ZOE 3200 C.A. POBLATS MARÍTIMS 11/07/2014 ALE (2013-14) F
40 FALCÓ GIL, LUCÍA 3512 VALENCIA C.A. 08/05/2014 ALE (2013-14) F
41 ESPARCIA PERIS, MIREIA 3497 VALENCIA C.A. 20/05/2014 ALE (2013-14) F
42 ORTS BORRAS, HÉCTOR 3521 VALENCIA C.A. 28/10/2014 ALE (2013-14) M
43 NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 4252 EMID VALENCIA 11/11/2014 ALE (2013-14) M
44 AGREDANO GOMEZ, NORA 3104 C.A. POBLATS MARÍTIMS 30/06/2014 ALE (2013-14) F
45 OLIVER TORTAJADA, JOAN PAU 3413 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 07/02/2014 ALE (2013-14) M
46 GARCIA VICENTE EDUARDO 3899 S.D. CORRECAMINOS 08/01/2013 ALE (2013-14) M
47 ABRAMOVA, ZOIA 3978 C.D.3FDCV VALENCIA 26/10/2014 ALE (2013-14) F
48 MAI TORMO, LUCA 3506 VALENCIA C.A. 25/12/2014 ALE (2013-14) M
49 ZAMIATINA, SOFFIA 3511 VALENCIA C.A. 29/12/2014 ALE (2013-14) F
50 NAVARRO RABÉ, ALBA 3501 VALENCIA C.A. 03/11/2014 ALE (2013-14) F
51 PISCEVA, ALISA 3522 VALENCIA C.A. 28/09/2014 ALE (2013-14) F
52 CARABAÑO,LUJAN,NAOMI 4055 FENT CAMI 18/09/2013 ALE (2013-14) F
53 RAGA BUIL CARLOS 3982 C.D.3FDCV VALENCIA 24/01/2014 ALE (2013-14) M
54 AHMAD SPIEGELHALDER, SARA 3404 VALENCIA C.A. 29/08/2014 ALE (2013-14) F
55 GARCIA GARCIA LAURA 3896 S.D. CORRECAMINOS 28/07/2013 ALE (2013-14) F
56 NIETO VALERO,ALMA 4056 FENT CAMI 06/10/2013 ALE (2013-14) F
57 JORGE JUAN CARLA 3902 S.D. CORRECAMINOS 07/01/2014 ALE (2013-14) F
58 MUÑOZ LOZANO DANIELA 3900 S.D. CORRECAMINOS 18/12/2014 ALE (2013-14) F
59 CEDEÑO PACHECO, MIA 4033 VALENCIA C.A. 11/11/2014 ALE (2013-14) F
60 AQUILINO SERRANO, CARLOS 4059 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 12/07/2013 ALE (2013-14) M
61 BAYOT ALCARAZ LEYRE 3895 S.D. CORRECAMINOS 03/05/2013 ALE (2013-14) F
62 SÁNCHEZ GARCÍA, AITANA 3526 VALENCIA C.A. 09/01/2014 ALE (2013-14) F
63 FITO CASTRO, LEAH AKIRA 3102 C.A. POBLATS MARÍTIMS 07/04/2014 ALE (2013-14) F
64 SUAREZ NAVAS, VEGA 3916 S.D. CORRECAMINOS 20/06/2014 ALE (2013-14) F
65 FAJARDO,GARCIA,AITANA 4058 FENT CAMI 27/12/2013 ALE (2013-14) F
74 PENDIC POLAK, DAVID 4193 VALENCIA C.A. 21/01/2014 ALE (2013-14) M

INFANTIL FEMENINO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 FIGUERES MARTÍNEZ, CLAUDIA 3421 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 17/08/2013 INF (2012-13) F
2 CUESTA GRANERO, INES 3125 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/12/2012 INF (2012-13) F
3 PERALES BAEZA, AURA 3418 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 31/08/2012 INF (2012-13) F
4 MARTINEZ GARCIA, PAULA 3427 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 22/11/2013 INF (2012-13) F



5 BOTELLA LOPEZ, SARA 3251 CA SPRINT MONCADA 11/04/2013 INF (2012-13) F
6 MORERA FERRER, ALEJANDRA 3249 CA SPRINT MONCADA 14/04/2012 INF (2012-13) F
7 HERRERO GANDIA, INES 3260 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 INF (2012-13) F
8 ABELLAN JURADO CYNTHIA 3928 S.D. CORRECAMINOS 06/04/2012 INF (2012-13) F
9 CAMPOS SANCHIS, MARTINA 3033 EMID VALENCIA 10/01/2012 INF (2012-13) F

10 SORIANO MUT, ALBA 3420 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 30/05/2013 INF (2012-13) F
11 MORENO PASTOR,CLARA 4050 FENT CAMI 13/12/2012 INF (2012-13) F
12 IBAÑEZ CARCELLER, CLARA 3253 CA SPRINT MONCADA 14/02/2012 INF (2012-13) F
13 COSCOLLA SERRANO, ALBA 3547 VALENCIA C.A. 11/09/2013 INF (2012-13) F
14 PALACIOS LOPEZ, CRISTINA 3254 CA SPRINT MONCADA 26/06/2012 INF (2012-13) F
15 MARTIN CALOMARDE, VICTORIA 3250 CA SPRINT MONCADA 29/03/2012 INF (2012-13) F
16 PARDO ANGUIX, IRENE 3050 EMID VALENCIA 03/02/2012 INF (2012-13) F
17 MARTÍNEZ RIBELLES, AITANA 3507 VALENCIA C.A. 30/01/2013 INF (2012-13) F
18 CHARDÍ PÉREZ, CESCA 3472 VALENCIA C.A. 01/02/2013 INF (2012-13) F
19 RAMON CLIMENT, BLANCA 3444 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 24/08/2013 INF (2012-13) F
20 BASTIN LOPEZ, SOFIA 4247 C.D.3FDCV VALENCIA 10/08/2012 INF (2012-13) F
21 GÓMEZ AZNAR, ESTELA DEL CARMEN 3560 VALENCIA C.A. 24/07/2013 INF (2012-13) F
22 GINÉS MARTIN-SACRISTÁN, CLARA 4228 EMID VALENCIA 03/03/2013 INF (2012-13) F
23 GONZALEZ PUCHADES, GABRIELA 3120 C.A. POBLATS MARITIMS 03/08/2012 INF (2012-13) F
24 MUÑOZ AMORÓS, ANA 3490 VALENCIA C.A. 20/05/2013 INF (2012-13) F
25 SEGURA MARTÍ, CANDELA 3590 VALENCIA C.A. 15/06/2013 INF (2012-13) F
26 SANCHIS DÍAZ, VEGA 3495 VALENCIA C.A. 14/01/2013 INF (2012-13) F
27 GALLEGO SANCHEZ, VIOLETA 3187 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/11/2012 INF (2012-13) F
28 SABATER TAMARIT, PAULA 3185 C.A. POBLATS MARÍTIMS 28/06/2012 INF (2012-13) F
29 CLIMENTE GONZALEZ MAR 3937 S.D. CORRECAMINOS 09/02/2012 INF (2012-13) F
30 ESTEBAN VENTURA, MARTINA 3130 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/07/2013 INF (2012-13) F
32 BELLIDO NICOLÁS, MIRIAM 3582 VALENCIA C.A. 08/06/2012 INF (2012-13) F
33 AYUSO BENLLOCH, VEGA 3504 VALENCIA C.A. 26/06/2012 INF (2012-13) F
34 BONILLA TORRES, JUNE 4205 VALENCIA C.A. 26/03/2013 INF (2012-13) F
35 BATESON NORELL, ADELLA 3124 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/12/2012 INF (2012-13) F
36 GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA 3483 VALENCIA C.A. 21/06/2013 INF (2012-13) F
37 ROS MORENO, MARINA 3256 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 INF (2012-13) F
38 TRENCO DAMIA, GIULIETTA 3593 VALENCIA C.A. 12/02/2013 INF (2012-13) F
39 AREVALO CIVICOS, MARINA 4212 C.D.3FDCV VALENCIA 26/06/2012 INF (2012-13) F
40 GARCÍA GIMENO, DANIELA 3128 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/04/2013 INF (2012-13) F

INFANTIL MASCULINO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 ATIENZA CODOÑER DANIEL 3927 S.D. CORRECAMINOS 24/04/2012 INF (2012-13) M
2 ROMERO RAMON, MARC 3257 CA SPRINT MONCADA 02/07/2012 INF (2012-13) M
3 ORTIZ ESCRIVÁ, FERRÁN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 INF (2012-13) M
4 LEROY BAPTISTE 3459 C.D.3FDCV VALENCIA 20/04/2012 INF (2012-13) M
5 FERNÁNDEZ BALDÓ, NICOLÁS 3556 VALENCIA C.A. 31/05/2012 INF (2012-13) M
6 GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3481 VALENCIA C.A. 03/12/2013 INF (2012-13) M
7 SENA NAVARRO, PABLO 3123 C.A. POBLATS MARÍTIMS 23/12/2012 INF (2012-13) M
8 DE LA OSADA FULLOLA, JORGE 3263 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 INF (2012-13) M
9 García Pérez, Lázaro 3119 C.A POBLATS MARÍTIMS 05/02/2012 INF (2012-13) M

10 CAZALLA LLOPIS, ROBERTO 3196 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/11/2013 INF (2012-13) M
11 BALLESTER VERONESSE RAMON 3932 S.D. CORRECAMINOS 16/01/2012 INF (2012-13) M
12 SALVADOR YUSTE, DANIEL 3494 VALENCIA C.A. 04/01/2013 INF (2012-13) M
13 PICORNELL, LUIS 4253 EMID VALENCIA INF (2012-13) M
14 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX 3484 VALENCIA C.A. 23/07/2013 INF (2012-13) M
15 FERNANDEZ LOPEZ, IGNACIO 3133 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/11/2013 INF (2012-13) M
16 FERNÁNDEZ GARCÍA, MARC 3477 VALENCIA C.A. 10/12/2012 INF (2012-13) M
17 VALDERRAMA VEGA, DANIEL 3193 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/08/2013 INF (2012-13) M
18 GOMEZ GARCIA, JAVIER 3258 CA SPRINT MONCADA 09/04/2013 INF (2012-13) M
19 SAEZ BLANCH VICTOR 3457 C.D.3FDCV VALENCIA 01/10/2012 INF (2012-13) M
20 CAMPOS SANCHIS, MARCOS 3032 EMID VALENCIA 28/09/2013 INF (2012-13) M
21 PEREZ GIL, MIGUEL 4241 EMID VALENCIA 03/04/2013 INF (2012-13) M
22 MARIN LUCAS CARLOS 3458 C.D.3FDCV VALENCIA 24/07/2012 INF (2012-13) M
23 GARCIA CALDERER, NESTOR 3267 CA SPRINT MONCADA 06/03/2012 INF (2012-13) M
24 FEMENIA REQUENA, ALEX 4251 VALENCIA C.A. 03/06/2012 INF (2012-13) M
25 VALLTERRA SANTONJA, JAIME 3938 S.D. CORRECAMINOS 27/07/2012 INF (2012-13) M
26 VILA GÁMEZ, ALEJANDRO 3057 EMID VALENCIA 22/05/2013 INF (2012-13) M
26 MATALÍ LAGUADA, NICOLÁS 3572 VALENCIA C.A. 30/09/2013 INF (2012-13) M
27 ORTIZ LÓPEZ, PABLO 3049 EMID VALENCIA 19/11/2013 INF (2012-13) M

 
CADETE MASCULINO

Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
1 RODRIGO HERNÁNDEZ DE ALBA, PERE 3627 VALENCIA C.A. 08/01/2010 CAD (2010-11) M
2 SAIZ MENDEZ, IVAN 3288 CA SPRINT MONCADA 14/07/2010 CAD (2010-11) M
3 FELGUERA BALLESTER, GUILLERMO 3609 VALENCIA C.A. 04/02/2011 CAD (2010-11) M
4 GUEROLA MANZANA, MARC 3612 VALENCIA C.A. 22/07/2011 CAD (2010-11) M
5 MIRAVETE DURÁ, JUAN 3633 VALENCIA C.A. 16/05/2011 CAD (2010-11) M
6 GINER PALACIOS, ALVAR 3289 CA SPRINT MONCADA 21/10/2011 CAD (2010-11) M
7 ESCUDER MINGUEZ PABLO 3460 C.D.3FDCV VALENCIA 16/02/2011 CAD (2010-11) M
8 CUESTA GRANERO, GABRIEL 3149 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/09/2011 CAD (2010-11) M
9 SANETSKYI, HLIB 3698 VALENCIA C.A. 28/12/2011 CAD (2010-11) M

10 SHEHRI BENEDICTO, XAVIER 3080 EMID VALENCIA 26/09/2011 CAD (2010-11) M
11 SÁNCHEZ PARDO, MARC 4243 EMID VALENCIA 10/09/2010 CAD (2010-11) M
12 FERNANDEZ JIMENEZ, NACHO 4248 C.D.3FDCV VALENCIA 28/06/2010 CAD (2010-11) M
13 PUERTES OCAÑA, CARLOS 3147 C.A. POBLATS MARITIMS 03/08/2011 CAD (2010-11) M
14 VALLAMAYOR DÍAZ, IKER 3630 VALENCIA C.A. 29/09/2011 CAD (2010-11) M
15 MISHIN, ILYA 3677 VALENCIA C.A. 18/12/2011 CAD (2010-11) M
16 CADENAS RODRIGO, JAVIER 3993 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/10/2010 CAD (2010-11) M
17 ALVARO CAMPAYO, DIEGO 4225 EMID VALENCIA 10/05/2010 CAD (2010-11) M
18 OLIVER CABALLERO, MARC 3280 CA SPRINT MONCADA 17/01/2011 CAD (2010-11) M
19 GALLEGO SANCHEZ 3180 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/08/2011 CAD (2010-11) M

JUVENIL MASCULINO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 RUIZ GÓMEZ, ANDRÉS 3821 VALENCIA C.A. 16/12/2008 JUV (2008-09) M



2 GUTIERREZ SANCHIS ASIER 3967 S.D. CORRECAMINOS 15/03/2008 JUV (2008-09) M
3 GIL PÉREZ, PABLO NICOLÁS 3765 VALENCIA C.A. 14/12/2009 JUV (2008-09) M
4 VIERA MONACO, IGNAZIO 4246 EMID VALENCIA 21/08/2009 JUV (2008-09) M
5 MELGUIZO HERNÁDEZ, DIEGO 3790 VALENCIA C.A. 09/06/2009 JUV (2008-09) M
6 RUIZ PERDIGON, VICENTE 3098 EMID VALENCIA 20/12/2009 JUV (2008-09) M
7 SERRANO ROA DIEGO 3963 S.D. CORRECAMINOS 09/04/2009 JUV (2008-09) M
8 JENDIEH WASSIM 3961 S.D. CORRECAMINOS 05/06/2008 JUV (2008-09) M
9 AFIRI SABRI, MEHDI 3995 C.A. POBLATS MARITIMS 21/06/2009 JUV (2008-09) M

10 SKENAZENE, MANIL 3829 VALENCIA C.A. 15/06/2009 JUV (2008-09) M
11 CEREZO SAIZ, MATEU 3167 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/11/2009 JUV (2008-09) M

CADETE FEMENINO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 CASTILLO GALINDO, ALBA 3608 VALENCIA C.A. 28/04/2011 CAD (2010-11) F
2 ROIG ASENSI, CLAUDIA 3432 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 18/11/2011 CAD (2010-11) F
3 KARALKA, ARINA 3665 VALENCIA C.A. 14/08/2011 CAD (2010-11) F
4 BLASCO MENA, AMAIA 3278 CA SPRINT MONCADA 10/09/2010 CAD (2010-11) F
5 PEREZ FERRI IRENE 3941 S.D. CORRECAMINOS 09/11/2011 CAD (2010-11) F
6 EL GHAZAL EL HAYDARI, AYA 3649 VALENCIA C.A. 04/10/2010 CAD (2010-11) F
7 OLIVER TORTAJADA, ÀNGELA 3429 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 13/06/2010 CAD (2010-11) F
8 HABA RODRIGUEZ JUDIT 3970 C.A.CANALS 20/11/2011 CAD (2010-11) F
9 CARDONA MONTALVO, ALICIA 3063 EMID VALENCIA 05/01/2011 CAD (2010-11) F

10 KOROLEVA, APPOLINARIIA 3666 VALENCIA C.A. 15/10/2011 CAD (2010-11) F
11 SENTAMANS MARTORELL, MAR 3431 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 03/11/2011 CAD (2010-11) F
12 KUDRYNSKA, NINA 3153 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/11/2011 CAD (2010-11) F
13 VICTOR ROCHA, AINHOA 3283 CA SPRINT MONCADA 23/08/2010 CAD (2010-11) F
14 MARTIN SACRISTAN FONT, MIRIAM 3148 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 CAD (2010-11) F
15 LEÓN RAMÍREZ, ÁNGELA 3071 EMID VALENCIA 07/11/2011 CAD (2010-11) F
16 AGUILAR SARMIENTO, LUNA 4223 EMID VALENCIA 24/06/2011 CAD (2010-11) F
17 MARQUÉS GONZÁLEZ, LARA 3139 C.A. POBLATS MARÍTIMS 07/04/2010 CAD (2010-11) F
18 MORTE SANCHEZ, LUCIA 3291 CA SPRINT MONCADA 09/02/2011 CAD (2010-11) F
19 MARTIN MASET PAULA 3975 C.A.CANALS 10/07/2011 CAD (2010-11) F
20 RIBAS ALEGRIA, VALERIA 3281 CA SPRINT MONCADA 19/04/2011 CAD (2010-11) F
21 POZO, SOFIA 3076 EMID VALENCIA  24/04/2011 CAD (2010-11) F
22 GUNHA SANCHEZ, ALBA 3290 CA SPRINT MONCADA 22/03/2010 CAD (2010-11) F
23 DEL AMO LOPEZ, LISI 3284 CA SPRINT MONCADA 19/08/2010 CAD (2010-11) F
24 GIL ESPINOSA, NIEVES 3279 CA SPRINT MONCADA 02/06/2011 CAD (2010-11) F
25 MONTESINOS LAGUIA, INÉS 3618 VALENCIA C.A. 24/06/2011 CAD (2010-11) F
26 ASÍS MUÑOZ, DANIELA 3287 CA SPRINT MONCADA 09/05/2011 CAD (2010-11) F
27 MATIYCHYK, CAROLINA 3434 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 14/05/2011 CAD (2010-11) F
28 HERRERO GANDIAN ELENA 3297 CA SPRINT MONCADA 18/08/2011 CAD (2010-11) F
29 VALDERRAMA VEGA, AINHOA 3181 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/10/2011 CAD (2010-11) F
30 SANCHO COLLADO PAULA 3976 C.A.CANALS 16/07/2010 CAD (2010-11) F
31 FERRIS FERRANDO, MARTINA 3282 CA SPRINT MONCADA 29/03/2011 CAD (2010-11) F
32 BENIEL GRAU EVA 3969 C.A.CANALS 27/06/2010 CAD (2010-11) F
33 VILA MARTÍNEZ, AINHOA 3711 VALENCIA C.A. 07/12/2010 CAD (2010-11) F
34 GOMEZ GARCIA MARIA 3972 C.A.CANALS 03/02/2011 CAD (2010-11) F
35 MARTINEZ REIG, BERTA 3285 CA SPRINT MONCADA 19/01/2010 CAD (2010-11) F
36 MOLINA MURILLO, MARIA ANGEL 3072 EMID VALENCIA 21/12/2011 CAD (2010-11) F
37 EXPOSITO BERMEJO, MIREIA 3292 CA SPRINT MONCADA 31/07/2011 CAD (2010-11) F
38 POMARES APARICIO OLAIA 3974 C.A.CANALS 26/02/2010 CAD (2010-11) F
39 ZORIO SANCHEZ, SOL 3142 C.A. POBLATS MARÍTIMS 30/09/2010 CAD (2010-11) F
40 ALEIXOS ALEPUZ, ALBA 4224 EMID VALENCIA 01/04/2011 CAD (2010-11) F
41 ABRAMOVA VERA 3979 C.D.3FDCV VALENCIA 29/09/2011 CAD (2010-11) F
42 PÉREZ RODILLA, ALBA 3625 VALENCIA C.A. 04/08/2011 CAD (2010-11) F
43 SIERRA VARELA, SOFIA 3179 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/03/2010 CAD (2010-11) F
44 BLANC VALVERDE, CARLA 3151 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/10/2011 CAD (2010-11) F
45 MENGOD RIBERA, MARTA 4043 VALENCIA C.A. 22/07/2011 CAD (2010-11) F

JUVENIL FEMENINO
Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO

1 HERNANDEZ SOIRAS LAILA 3462 C.D.3FDCV VALENCIA 29/01/2009 JUV (2008-09) F
2 FEO HUERTA, VIOLETA 3754 VALENCIA C.A. 07/05/2009 JUV (2008-09) F
3 FERNÁNDEZ PÉREZ, NURIA 4227 EMID VALENCIA 06/03/2009 JUV (2008-09) F
4 OLMEDO MARTÍNEZ, SOFÍA 3801 VALENCIA C.A. 14/08/2009 JUV (2008-09) F
5 ROSTOLL ZAMORANO, ADRIANA 3818 VALENCIA C.A. 11/03/2009 JUV (2008-09) F
6 ROSTOLL ZAMORANO, CLAUDIA 3819 VALENCIA C.A. 11/03/2009 JUV (2008-09) F

Pto Puntos Total ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
6 LECIC, MILA 3357 VALENCIA C.A. 18/11/2015 BEN (2015-16) F
7 FASSINA, FILIPPO 3346 VALENCIA C.A. 03/02/2015 BEN (2015-16) M

10 OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU3374 VALENCIA C.A. 19/02/2015 BEN (2015-16) F
12 PÉREZ-MAYOR CORECERO, ADRIÁN 3378 VALENCIA C.A. 11/04/2015 BEN (2015-16) M
4 ESCUDER MINGUEZ GONZALO 3450 C.D.3FDCV VALENCIA 01/09/2015 BEN (2015-16) M

15 MARTINEZ  SERVER DANIEL 3981 C.D.3FDCV VALENCIA 02/10/2015 BEN (2015-16) M
16 ESCUDER SOLER ALICIA 3451 C.D.3FDCV VALENCIA 12/05/2015 BEN (2015-16) F
24 ESCUDER SOLER LUCAS 3447 C.D.3FDCV VALENCIA 30/09/2016 BEN (2015-16) M
11 POZO PETCKEBICIVUTE, DANIEL 3005 EMID VALENCIA 20/04/2016 BEN (2015-16) M
14 TERMENS, KIDDUS 4300 EMID VALENCIA 19/10/2016 BEN (2015-16) M
18 GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 3002 EMID VALENCIA 29/09/2016 BEN (2015-16) F
22 PEREZ GIL, MARIO 4240 EMID VALENCIA 28/10/2015 BEN (2015-16) M
1 DANIEL PÉREZ BALTASAR 3440 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 26/02/2015 BEN (2015-16) M
8 ALBA ROIG ASENSI 3416 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 08/06/2015 BEN (2015-16) F

33 INES SANFELIX CODINA 3441 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 14/01/2015 BEN (2015-16) F
40 EMMA HANS CASTELLS 3415 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 06/05/2015 BEN (2015-16) F
9 HERNÁNDEZ CASTILLO, OLIVER 3225 CA SPRINT MONCADA 24/09/2016 BEN (2015-16) M

19 FITO NAVARRO, CLARA 3236 CA SPRINT MONCADA 04/08/2015 BEN (2015-16) F
31 ROMERO RAMÓN, HUGO 3220 CA SPRINT MONCADA 23/08/2016 BEN (2015-16) M

65

91

1

2

3

4

5

59

82

35

RESULTADOS POR EQUIPOS

BEJAMIN MIXTO



32 CUÑAT DRAGAN, NICOLAS 3244 CA SPRINT MONCADA 20/08/2015 BEN (2015-16) M
48 MOIA TORNERO MILENA 3887 S.D. CORRECAMINOS 11/05/2015 BEN (2015-16) F
50 CLIMEENT GONZALEZ RAFAEL 3891 S.D. CORRECAMINOS 08/12/2015 BEN (2015-16) M
64 MOIATORNERO LUNA 3888 S.D. CORRECAMINOS 11/05/2015 BEN (2015-16) F
2 SOW FERNANDEZ OMAR 3893 S.D. CORRECAMINOS 12/03/2015 BEN (2015-16) M
3 HARO LOPEZ, ANDRES 3209 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/12/2015 BEN (2015-16) M

56 ALEIXANDRE TINOCO, XISCA 3117 C.A. POBLATS MARITIMS 16/12/2015 BEN (2015-16) F
67 RUIZ PELEGRI, DIEGO 3213 C.A. POBLATS MARITIMS 17/08/2016 BEN (2015-16) M
75 PERTEGAS VAELLO, LIAM 3116 C.A. POBLATS MARITIMS 21/10/2015 BEN (2015-16) M
57 CASTILLO ENGUIX, JOSE 4215 C. A. L'ELIANA 07/08/2016 BEN (2015-16) M
69 CANTO TOLEDO, SARA 4214 C. A. L'ELIANA 15/08/2016 BEN (2015-16) F
73 ORTIZ WISS, VALERIA 4218 C. A. L'ELIANA 23/04/2016 BEN (2015-16) F
77 ESCRIVA GARCIA, MARTA 4216 C. A. L'ELIANA 20/07/2016 BEN (2015-16) F

Pto Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
1 ESCUDER SOLER ALVARO 3455 C.D.3FDCV VALENCIA 30/08/2013 ALE (2013-14) M
3 ROMERO  CATALÁ  JORGE 3977 C.D.3FDCV VALENCIA 03/06/2013 ALE (2013-14) M
5 ZANNI  GALVEZ CLAUDIA 3454 C.D.3FDCV VALENCIA 21/02/2014 ALE (2013-14) F

19 ESCUDER MINGUEZ GEMA 3456 C.D.3FDCV VALENCIA 21/06/2013 ALE (2013-14) F
4 GALLEGO MORAGAS, GONZALO 3498 VALENCIA C.A. 07/02/2014 ALE (2013-14) M
7 MORENO PALOP, TEO 3520 VALENCIA C.A. 12/08/2014 ALE (2013-14) M
9 DE VITORIA BERTOLÍN, ROMÁN 3496 VALENCIA C.A. 21/03/2014 ALE (2013-14) M

13 HERNÁNDEZ CORRECHER, NICOLÁS 3513 VALENCIA C.A. 21/12/2014 ALE (2013-14) M
2 AMAZEME GOODLUZK.C 3897 S.D. CORRECAMINOS 04/06/2013 ALE (2013-14) M

14 OREO MARTINEZ, MARIO 3912 S.D. CORRECAMINOS 27/03/2014 ALE (2013-14) M
17 ESTEVE URIOS ALBA 3914 S.D. CORRECAMINOS 11/09/2014 ALE (2013-14) F
18 GIL BADA NICOLAS 3910 S.D. CORRECAMINOS 20/02/2014 ALE (2013-14) M
6 BRAVO MORAN, VICENT 3229 CA SPRINT MONCADA 20/07/2014 ALE (2013-14) M

10 MARTINEZ MARTI, NIEVES 3228 CA SPRINT MONCADA 06/08/2014 ALE (2013-14) F
16 MINUESA PASCUAL, ADRIAN 3230 CA SPRINT MONCADA 16/05/2014 ALE (2013-14) M
20 HERRERO GANDIA, BLANCA 3233 CA SPRINT MONCADA 24/12/2014 ALE (2013-14) F
11 ORTEGA GALLARDO, FRAN 3201 C.A. POBLATS MARITIMS 10/08/2014 ALE (2013-14) M
15 NEDING, VENDELA 3199 C.A. POBLATS MARITIMS 25/05/2014 ALE (2013-14) F
36 TORMO MADRID, EMMA 3198 C.A. POBLATS MARÍTIMS 02/05/2014 ALE (2013-14) F
37 COSTA JORDAN, ALEXIA 3103 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/05/2014 ALE (2013-14) F
22 CASTELLANOS MOYA, DARIO 4063 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 16/01/2014 ALE (2013-14) M
26 GARCIA TORRES,IKER 4054 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 11/07/2013 ALE (2013-14) M
29 LARA BULEO,  ZOE 4208 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 29/09/2013 ALE (2013-14) F
30 PALOMO,PICAZO,SOFIA 4057 CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ 19/11/2013 ALE (2013-14) F
8 VOLOSHANIVSKA, KARINA 3426 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 11/10/2013 ALE (2013-14) F

23 GARCIA MARTINEZ, CELIA 3414 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 28/06/2014 ALE (2013-14) F
34 VIDAL RAMÍREZ, NOA 3443 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 23/11/2013 ALE (2013-14) F
45 OLIVER TORTAJADA, JOAN PAU 3413 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 07/02/2014 ALE (2013-14) M

Pto Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
23 GONZALEZ PUCHADES, GABRIELA 3120 C.A. POBLATS MARITIMS 03/08/2012 INF (2012-13) F
2 CUESTA GRANERO, INES 3125 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/12/2012 INF (2012-13) F

27 GALLEGO SANCHEZ, VIOLETA 3187 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/11/2012 INF (2012-13) F
28 SABATER TAMARIT, PAULA 3185 C.A. POBLATS MARÍTIMS 28/06/2012 INF (2012-13) F
5 BOTELLA LOPEZ, SARA 3251 CA SPRINT MONCADA 11/04/2013 INF (2012-13) F
6 MORERA FERRER, ALEJANDRA 3249 CA SPRINT MONCADA 14/04/2012 INF (2012-13) F
7 HERRERO GANDIA, INES 3260 CA SPRINT MONCADA 02/07/2013 INF (2012-13) F

12 IBAÑEZ CARCELLER, CLARA 3253 CA SPRINT MONCADA 14/02/2012 INF (2012-13) F
1 FIGUERES MARTÍNEZ, CLAUDIA 3421 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 17/08/2013 INF (2012-13) F
3 PERALES BAEZA, AURA 3418 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 31/08/2012 INF (2012-13) F
4 MARTINEZ GARCIA, PAULA 3427 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 22/11/2013 INF (2012-13) F

10 SORIANO MUT, ALBA 3420 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 30/05/2013 INF (2012-13) F
13 COSCOLLA SERRANO, ALBA 3547 VALENCIA C.A. 11/09/2013 INF (2012-13) F
17 MARTÍNEZ RIBELLES, AITANA 3507 VALENCIA C.A. 30/01/2013 INF (2012-13) F
18 CHARDÍ PÉREZ, CESCA 3472 VALENCIA C.A. 01/02/2013 INF (2012-13) F
21 GÓMEZ AZNAR, ESTELA DEL CARMEN 3560 VALENCIA C.A. 24/07/2013 INF (2012-13) F

Pto Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
5 FERNÁNDEZ BALDÓ, NICOLÁS 3556 VALENCIA C.A. 31/05/2012 INF (2012-13) M
6 GARRIDO MITJANAS, ZEIAN 3481 VALENCIA C.A. 03/12/2013 INF (2012-13) M

12 SALVADOR YUSTE, DANIEL 3494 VALENCIA C.A. 04/01/2013 INF (2012-13) M
14 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, ALEIX 3484 VALENCIA C.A. 23/07/2013 INF (2012-13) M
9 García Pérez, Lázaro 3119 C.A POBLATS MARÍTIMS 05/02/2012 INF (2012-13) M
7 SENA NAVARRO, PABLO 3123 C.A. POBLATS MARÍTIMS 23/12/2012 INF (2012-13) M

10 CAZALLA LLOPIS, ROBERTO 3196 C.A. POBLATS MARÍTIMS 20/11/2013 INF (2012-13) M
15 FERNANDEZ LOPEZ, IGNACIO 3133 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/11/2013 INF (2012-13) M
2 ROMERO RAMON, MARC 3257 CA SPRINT MONCADA 02/07/2012 INF (2012-13) M
8 DE LA OSADA FULLOLA, JORGE 3263 CA SPRINT MONCADA 08/06/2012 INF (2012-13) M

18 GOMEZ GARCIA, JAVIER 3258 CA SPRINT MONCADA 09/04/2013 INF (2012-13) M
23 GARCIA CALDERER, NESTOR 3267 CA SPRINT MONCADA 06/03/2012 INF (2012-13) M
3 ORTIZ ESCRIVÁ, FERRÁN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 INF (2012-13) M

13 PICORNELL, LUIS 4253 EMID VALENCIA INF (2012-13) M
20 CAMPOS SANCHIS, MARCOS 3032 EMID VALENCIA 28/09/2013 INF (2012-13) M
21 PEREZ GIL, MIGUEL 4241 EMID VALENCIA 03/04/2013 INF (2012-13) M

 

Pto Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
1 RODRIGO HERNÁNDEZ DE ALBA, PERE 3627 VALENCIA C.A. 08/01/2010 CAD (2010-11) M
3 FELGUERA BALLESTER, GUILLERMO 3609 VALENCIA C.A. 04/02/2011 CAD (2010-11) M
4 GUEROLA MANZANA, MARC 3612 VALENCIA C.A. 22/07/2011 CAD (2010-11) M
5 MIRAVETE DURÁ, JUAN 3633 VALENCIA C.A. 16/05/2011 CAD (2010-11) M

13 PUERTES OCAÑA, CARLOS 3147 C.A. POBLATS MARITIMS 03/08/2011 CAD (2010-11) M
8 CUESTA GRANERO, GABRIEL 3149 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/09/2011 CAD (2010-11) M

16 CADENAS RODRIGO, JAVIER 3993 C.A. POBLATS MARÍTIMS 25/10/2010 CAD (2010-11) M
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CADETE MASCULINO
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19 GALLEGO SANCHEZ 3180 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/08/2011 CAD (2010-11) M

Pto Puesto ATLETA  DORSAL EQUIPO AÑO CATEGORÍA SEXO
1 CASTILLO GALINDO, ALBA 3608 VALENCIA C.A. 28/04/2011 CAD (2010-11) F
3 KARALKA, ARINA 3665 VALENCIA C.A. 14/08/2011 CAD (2010-11) F
6 EL GHAZAL EL HAYDARI, AYA 3649 VALENCIA C.A. 04/10/2010 CAD (2010-11) F

10 KOROLEVA, APPOLINARIIA 3666 VALENCIA C.A. 15/10/2011 CAD (2010-11) F
2 ROIG ASENSI, CLAUDIA 3432 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 18/11/2011 CAD (2010-11) F
7 OLIVER TORTAJADA, ÀNGELA 3429 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 13/06/2010 CAD (2010-11) F

11 SENTAMANS MARTORELL, MAR 3431 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 03/11/2011 CAD (2010-11) F
27 MATIYCHYK, CAROLINA 3434 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 14/05/2011 CAD (2010-11) F
4 BLASCO MENA, AMAIA 3278 CA SPRINT MONCADA 10/09/2010 CAD (2010-11) F

13 VICTOR ROCHA, AINHOA 3283 CA SPRINT MONCADA 23/08/2010 CAD (2010-11) F
18 MORTE SANCHEZ, LUCIA 3291 CA SPRINT MONCADA 09/02/2011 CAD (2010-11) F
20 RIBAS ALEGRIA, VALERIA 3281 CA SPRINT MONCADA 19/04/2011 CAD (2010-11) F
9 CARDONA MONTALVO, ALICIA 3063 EMID VALENCIA 05/01/2011 CAD (2010-11) F

15 LEÓN RAMÍREZ, ÁNGELA 3071 EMID VALENCIA 07/11/2011 CAD (2010-11) F
16 AGUILAR SARMIENTO, LUNA 4223 EMID VALENCIA 24/06/2011 CAD (2010-11) F
21 POZO, SOFIA 3076 EMID VALENCIA  24/04/2011 CAD (2010-11) F
12 KUDRYNSKA, NINA 3153 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/11/2011 CAD (2010-11) F
14 MARTIN SACRISTAN FONT, MIRIAM 3148 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 CAD (2010-11) F
17 MARQUÉS GONZÁLEZ, LARA 3139 C.A. POBLATS MARÍTIMS 07/04/2010 CAD (2010-11) F
29 VALDERRAMA VEGA, AINHOA 3181 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/10/2011 CAD (2010-11) F
8 HABA RODRIGUEZ JUDIT 3970 C.A.CANALS 20/11/2011 CAD (2010-11) F

19 MARTIN MASET PAULA 3975 C.A.CANALS 10/07/2011 CAD (2010-11) F
30 SANCHO COLLADO PAULA 3976 C.A.CANALS 16/07/2010 CAD (2010-11) F
32 BENIEL GRAU EVA 3969 C.A.CANALS 27/06/2010 CAD (2010-11) F
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